



**GLAD PÅSK FÖR FLER.** Rasken Andreasson, från Verdandi, och Anna Brandes, innehavare av Curves, bär ut kassar till Verdandis bil. Nästan 700 kilo insamlad mat ska delas ut till behövande.

# 700 kilo mat värmdde Verdandi

## TROLLHÄTTAN

**Musiken är medryckande och träningen pågår för fullt. Men golvet mellan maskinerna är belamrat av välfyllda kassar.**

**700 kilo mat har de tränande kvinnorna samlat in. Matkassar som Verdandi ska dela ut till behövande.**

Matinsamlingen har pågått under mars månad och ingår i den världsspännande aktionen Food Drive, som initieras

av träningskedjan Curves. Naturligtvis deltog Curves på Hjortmossen och resultatet blev överväldigande, berättar innehavaren Anna Brandes.

## Över målet

De nya medlemmarna under mars, ett 20-tal, fick i stället för medlemsavgiften köpa en kasse med torrvaror. Samtidigt som övriga medlemmar också släpat dit kassar med pasta, gryn, kaffe, godis och mycket annat.

Hur många kassar det

## EMPATI

**"Vi har ett hårt politiskt klimat i dag, men det medmänskliga klimatet är riktigt varmt."**

Rasken Andreasson, Verdandi

slutligen blev har Anna Brandes och hennes medhjälpare tappat räkningen på.

Men all mat har vägts och den sammanlagda vikten stannade på 697 kilo, en bra

bit över det uppsatta målet på 500 kilo.

## "Förgyller vardagen"

På onsdagen var det dags att sätta punkt och skicka kassarna vidare. Det skedde mitt i träningspasset, med kaffet varmt och träningsinstruktörerna klädda inför den kommande påskhelgen.

Rasken Andreasson från Verdandi kan inte dölja sin glädje över gåvan.

- Vi har ett stort kontaktnät av människor som har det jobbigt. En sådan kasse

kan verkligen förgylla vardagen. Mysfaktorn är viktig, framför allt när det finns barn inblandade.

Att vidarebefordra kassarna till rätt mottagare blir alltså inget problem. En del kassar delas ut direkt till påsk, andra kommer besökare på Verdandis soppök att få med sig.

Och Rasken Andreasson hoppas att fler organisationer kan komma på samma goda idé att samla in matkassar.

- Vi har ett hårt politiskt klimat i dag, men det med-

mänskliga klimatet är riktigt varmt.

## TEXT

**LOTTA BRUÉR**  
0520-42 26 06



## FOTO

**JERRY LÖVBERG**  
0520-42 27 48



Träning, lastning av matkassar och riktig påskstämning.